PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2017

№14
Об отмене решения от 06.04.2016 г. №14 «О создании комиссии по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальную должность»
Рассмотрев протест Гагаринской межрайонной прокуратуры от 06.06.2017 г. №01-10-17, в соответствии с ч.4.4 ст. 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 06.04.2016 г. №14 «О создании комиссии по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальную должность».
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района

Смоленской области

Т.П.Филимоненкова